
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

 

НАКАЗ 
 

 

«15» січня 2024 р.                              Чернівці                             № 11/од 

 

Про проведення курсів підвищення  

кваліфікації керівних кадрів та педагогічних 

працівників закладів та установ освіти  

на базі комунального закладу «Інститут післядипломної  

педагогічної освіти Чернівецької області» у 2024 році 

 

На виконання Законів України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145-VIII, 

«Про вищу освіту» від 01.07.2014 № 1556-VII  (зі змінами), «Про повну 

загальну середню освіту» від 16.01.2020 № 463-IX із змінами, внесеними 

згідно із Законом № 764-IX від 13.07.2020, ВВР, 2020, № 48, ст.431, постанови 

Кабінету Міністрів України № 800 від 21.08.2019 із змінами, внесеними згідно 

з Постановою КМ №1133 від 27.12.2019, Положення про атестацію 

педагогічних працівників затвердженого наказом МОНУ від 09.09.2022 № 805, 

зареєстрованого в міністерстві юстиції України від 21.12.2022 № 1649/38985, 

та з метою організації підвищення кваліфікації керівних кадрів і педагогічних 

працівників закладів та установ освіти у 2024 році 

   

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити: 

– план-графік курсів підвищення кваліфікації керівних кадрів і 

педагогічних працівників закладів та установ освіти на січень-червень 2024 

року, що додається; 

– список кураторів навчальних груп курсів підвищення кваліфікації керівних 

кадрів і педагогічних працівників закладів та установ освіти на 2024 рік. 

2. Встановити на 2024 рік такі форми навчання на курсах підвищення 

кваліфікації: 

– очна форма: 

 для педагогічних та науково-педагогічних працівників закладів 

загальної середньої, дошкільної, професійної та фахової передвищої освіти: 

термін – 4 дні на базі КЗ «ІППОЧО», кількість аудиторних годин – 30; 



 для педагогічних та науково-педагогічних працівників закладів 

загальної середньої, дошкільної, професійної та фахової передвищої освіти, 

відповідно до колективних поданих заявок: термін – 3 дні на базі закладів 

освіти області, кількість годин – 30; 

 для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти: термін 

– 3  дні, кількість годин – 30;  

– змішана форма для педагогічних та науково-педагогічних 

працівників закладів загальної середньої, дошкільної, позашкільної, професійної 

та фахової передвищої освіти: термін – 1-2 дні очно на базі КЗ «ІППОЧО» та 6-7 

днів з використанням дистанційних технологій, кількість годин – 30;  

–  очна форма з використанням дистанційних технологій для 

педагогічних та науково-педагогічних працівників закладів загальної 

середньої, дошкільної, позашкільної, професійної та фахової передвищої 

освіти: термін – 10 днів, кількість годин – 30. 

3. Завідувачам кафедр (Вамуш А.А., Унгурян І.К., Чухненко П.С.): 

3.1. Оновити до 18.01.2024 спільно з керівниками курсів навчально-

тематичні плани підвищення кваліфікації на 2024 рік за навчальними модулями;  

3.2. Затвердити до 01.02.2024 навчальне навантаження викладачів 

кафедр відповідно до Положення про норми часу роботи науково-

педагогічних працівників КЗ «ІППОЧО» та забезпечити його виконання. 

4. НМЦ організації навчальної роботи та дистанційної освіти (Кадук 

А.М.): 

4.1. Укласти до 20.08.2024 план-графік курсів підвищення кваліфікації 

на вересень-грудень 2024 року відповідно до реєстрації. 

4.2. Забезпечити видачу свідоцтв про підвищення кваліфікації в 

електронному форматі. 

4.3. Вносити, за виробничої необхідності: зміни в план-графік курсів 

підвищення кваліфікації відповідно до реєстрації; корективи під час 

формування груп; зміст і терміни підвищення кваліфікації. 

5. Фінансування курсів підвищення кваліфікації керівних кадрів і 

педагогічних працівників закладів та установ освіти при комунальному 

закладі «Інституті післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області» 

на 2024 рік здійснювати відповідно до постанов Кабінету Міністрів України 

№800 від 21.08.2019 (зі змінами) та №237 від 04.04.2018. 

6. Головному бухгалтеру КЗ «ІППОЧО» (Олексюк О.В.) організувати 

укладання договорів та актів виконаних робіт щодо надання освітніх послуг з 

підвищення кваліфікації і забезпечити контроль за надходженням коштів на 

рахунок за надані освітні послуги з підвищення кваліфікації. 

7. Наказ розмістити на інформаційному сайті комунального закладу 

«Інститут післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області». 

8.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

          

       В.о. директора Інституту                                          Наталія КУРИШ  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ комунального закладу «Інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області» 

«11» січня 2024 р. № 11/од 

ПЛАН-ГРАФІК 

курсів підвищення кваліфікації керівних кадрів та педагогічних 

працівників закладів та установ освіти на січень-червень 2024 року 

 
Терміни проведення Назва курсів Модуль № групи Керівник 

22.01.2024-31.01.2024 Вихователі ЗДО Модуль 1 Група 1 Савчук О.С. 

22.01.2024-31.01.2024 Хімія Модуль 4 Група 1 Чухненко П.С. 

22.01.2024-31.01.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 1 Унгурян І.К. 

22.01.2024-31.01.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 2 Унгурян І.К. 

24.01.2024-02.02.2024 Історія, правознавство, 

громадянська освіта 

Модуль 4 Група 1 Федорак В.Ф. 

24.01.2024-02.02.2024 Початкові класи Модуль 1 Група 1 Дячук Л.М. 

24.01.2024-02.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 3 Вамуш А.А. 

24.01.2024-02.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 4 Вамуш А.А. 

29.01.2024-07.02.2024 Початкові класи Модуль 3 Група 1 Одинак М.М. 

29.01.2024-07.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 5 Юзькова В.Д. 

29.01.2024-07.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 6 Юзькова В.Д. 

29.01.2024-07.02.2024 Модуль 5. Ефективні 

психотехнології створення 

безпечного освітнього середовища 

(для працівників психологічної 

служби закладів освіти) 

Модуль 5 Група 1 Романовська Д.Д. 

31.01.2024-09.02.2024 Біологія Модуль 4 Група 1 Фабіянова І.В. 

05.02.2024-14.02.2024 Трудове навчання (технології) Модуль 4 Група 1 Харитон М.В. 

05.02.2024-14.02.2024 Українська мова та література, 

українознавство 

Модуль 4 Група 1 Квітень Є.Д. 

05.02.2024-14.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 7 Лясковська Х.І. 

05.02.2024-14.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 8 Лясковська Х.І. 

07.02.2024-16.02.2024 Англійська мова Модуль 4 Група 1 Куриш С.М. 

07.02.2024-16.02.2024 Вихователі ЗДО Модуль 4 Група 1 Савчук О.С. 



07.02.2024-16.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 9 Пінцак В.І. 

07.02.2024-16.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 10 Пінцак В.І. 

12.02.2024-21.02.2024 Асистент вчителя інклюзивного та 

індивідуального навчання 

Модуль 1 Група 1 Анатійчук М.О. 

12.02.2024-21.02.2024 Початкові класи Модуль 4 Група 1 Одинак М.М. 

12.02.2024-21.02.2024 Фізична культура Модуль 1 Група 1 Старовойт П.С. 

12.02.2024-21.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 11 Сахновський О.Є. 

12.02.2024-21.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 12 Чухненко П.С. 

12.02.2024-21.02.2024 Модуль 5. Ефективні 

психотехнології створення 

безпечного освітнього середовища 

(для працівників психологічної 

служби закладів освіти) 

Модуль 5 Група 2 Романовська Д.Д. 

14.02.2024-23.02.2024 Зарубіжна література Модуль 4 Група 1 Іванова Л.І. 

14.02.2024-23.02.2024 Математика Модуль 4 Група 1 Біляніна О.Я. 

14.02.2024-23.02.2024 Початкові класи Модуль 2 Група 1 Дячук Л.М. 

14.02.2024-23.02.2024 Модуль 6. «Безпечне інклюзивне 

середовище» 

Модуль 6 Група 1 Захарова М.В. 

19.02.2024-28.02.2024 Асистент вчителя інклюзивного та 

індивідуального навчання 

Модуль 2 Група 1 Анатійчук М.О. 

19.02.2024-28.02.2024 Вихователі ЗДО Модуль 2 Група 1 Савчук О.С. 

19.02.2024-28.02.2024 Вихователі ЗДО Модуль 3 Група 1 Савчук О.С. 

19.02.2024-28.02.2024 Практичні психологи і соціальні 

педагоги 

Модуль 4 Група 1 Романовська Д.Д. 

19.02.2024-28.02.2024 Українська мова та література, 

українознавство 

Модуль 1 Група 1 Квітень Є.Д. 

19.02.2024-28.02.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 13 Поляк О.В. 

21.02.2024-01.03.2024 Логопеди Модуль 1 Група 1 Гринчук Л.В. 

21.02.2024-01.03.2024 Педагоги-організатори Модуль 4 Група 1 Руснак О.Я. 

21.02.2024-01.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 14 Федунович- 

Швед О.Т. 

21.02.2024-01.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 15 Федунович-Швед О.Т. 

26.02.2024-06.03.2024 Асистент вчителя інклюзивного та 

індивідуального навчання 

Модуль 3 Група 1 Анатійчук М.О. 

26.02.2024-06.03.2024 Музичні керівники ЗДО Модуль 1 Група 1 Равлюк Л.Р. 

26.02.2024-06.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 16 Юзькова В.Д. 

26.02.2024-06.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 17 Грицку В.С. 

28.02.2024-08.03.2024 Біологія Модуль 1 Група 1 Фабіянова І.В. 



28.02.2024-08.03.2024 Курси морально-духовного 

спрямування 

Модуль 1 Група 1 Пономаренко О.М. 

28.02.2024-08.03.2024 Фізика та астрономія Модуль 4 Група 1 Добрянська Г.І. 

28.02.2024-08.03.2024 Модуль 6. «Безпечне інклюзивне 

середовище» 

Модуль 6 Група 2 Захарова М.В. 

04.03.2024-13.03.2024 Вихователі ЗДО Модуль 1 Група 2 Савчук О.С. 

04.03.2024-13.03.2024 Вихователі ЗДО Модуль 4 Група 2 Савчук О.С. 

04.03.2024-13.03.2024 Музичне мистецтво, мистецтво Модуль 1 Група 1 Венгринюк О.В. 

04.03.2024-13.03.2024 Українська мова та література, 

українознавство 

Модуль 2 Група 1 Квітень Є.Д. 

04.03.2024-13.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 18 Драпака А.В. 

04.03.2024-13.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 19 Драпака А.В. 

06.03.2024-15.03.2024 Асистент вихователя 

інклюзивного та індивідуального 

навчання 

Модуль 1 Група 1 Гринчук Л.В. 

06.03.2024-15.03.2024 Бібліотекарі Модуль 1 Група 1 Дячук Л.М. 

06.03.2024-15.03.2024 Початкові класи Модуль 4 Група 2 Одинак М.М. 

06.03.2024-15.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 20 Мороз Т.В. 

06.03.2024-15.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 21 Мороз Т.В. 

11.03.2024-20.03.2024 Асистент вчителя інклюзивного та 

індивідуального навчання 

Модуль 4 Група 1 Анатійчук М.О. 

11.03.2024-20.03.2024 Історія, правознавство, 

громадянська освіта 

Модуль 3 Група 1 Федорак В.Ф. 

11.03.2024-20.03.2024 Практичні психологи і соціальні 

педагоги 

Модуль 3 Група 1 Романовська Д.Д. 

11.03.2024-20.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 22 Сахновський О.Є. 

11.03.2024-20.03.2024 Модуль з розвитку цифрової 

компетентності для керівників та 

педагогічних працівників закладів 

та установ освіти 

 Група 1 Юзькова В.Д. 

13.03.2024-22.03.2024 Англійська мова Модуль 1 Група 1 Куриш С.М. 

13.03.2024-22.03.2024 Географія Модуль 4 Група 1 Чайковська І.В. 

13.03.2024-22.03.2024 Образотворче мистецтво, художня 

культура, мистецтво 

Модуль 1 Група 1 Венгринюк О.В. 

13.03.2024-22.03.2024 Модуль 6. «Безпечне інклюзивне 

середовище» 

Модуль 6 Група 3 Захарова М.В. 

18.03.2024-27.03.2024 Директори ЗЗСО Модуль 4 Група 1 Бабин Е.П. 

18.03.2024-27.03.2024 Зарубіжна література Модуль 1 Група 1 Іванова Л.І. 

18.03.2024-27.03.2024 Українська мова та література, 

українознавство 

Модуль 4 Група 2 Квітень Є.Д. 

18.03.2024-27.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 23 Цуркан М.В. 

20.03.2024-29.03.2024 Інформатика Модуль 2 Група 1 Мусурівський В.І. 



20.03.2024-29.03.2024 Практичні психологи і соціальні 

педагоги 

Модуль 2 Група 1 Романовська Д.Д. 

20.03.2024-29.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 24 Чебаник В.І. 

20.03.2024-29.03.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 25 Чебаник В.І. 

25.03.2024-03.04.2024 Асистент вчителя інклюзивного та 

індивідуального навчання 

Модуль 1 Група 2 Анатійчук М.О. 

25.03.2024-03.04.2024 Математика Модуль 1 Група 1 Біляніна О.Я. 

25.03.2024-03.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 26 Семчук А.Р. 

25.03.2024-03.04.2024 Румунська мова та література Модуль 1 Група 1 Говорнян Л.С. 

27.03.2024-05.04.2024 Трудове навчання (технології) Модуль 1 Група 1 Харитон М.В. 

01.04.2024-10.04.2024 Вихователі ЗДО Модуль 4 Група 3 Савчук О.С. 

01.04.2024-10.04.2024 Історія, правознавство, 

громадянська освіта 

Модуль 1 Група 1 Федорак В.Ф. 

01.04.2024-10.04.2024 Практичні психологи і соціальні 

педагоги 

Модуль 1 Група 1 Романовська Д.Д. 

01.04.2024-10.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 27 Венгринюк О.В. 

01.04.2024-10.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 28 Венгринюк О.В. 

03.04.2024-12.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 29 Мороз Т.В. 

03.04.2024-12.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 30 Федунович- 

Швед О.Т. 

03.04.2024-12.04.2024 Модуль 6. «Безпечне інклюзивне 

середовище» 

Модуль 6 Група 4 Захарова М.В. 

08.04.2024-17.04.2024 Асистент вчителя інклюзивного та 

індивідуального навчання 

Модуль 2 Група 2 Анатійчук М.О. 

08.04.2024-17.04.2024 Початкові класи Модуль 4 Група 3 Одинак М.М. 

08.04.2024-17.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 31 Грицку В.С. 

08.04.2024-17.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 32 Грицку В.С. 

10.04.2024-19.04.2024 Англійська мова Модуль 2 Група 1 Куриш С.М. 

10.04.2024-19.04.2024 Початкові класи Модуль 1 Група 2 Дячук Л.М. 

15.04.2024-24.04.2024 Вихователі ЗДО Модуль 3 Група 2 Савчук О.С. 

15.04.2024-24.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 33 Лясковська Х.І. 

15.04.2024-24.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 34 Лясковська Х.І. 

15.04.2024-24.04.2024 Модуль 5. Ефективні 

психотехнології створення 

безпечного освітнього середовища 

Модуль 5 Група 3 Романовська Д.Д. 



(для працівників психологічної 

служби закладів освіти) 

15.04.2024-24.04.2024 Модуль з розвитку цифрової 

компетентності для керівників та 

педагогічних працівників закладів 

та установ освіти 

Модуль 7 Група 2 Юзькова В.Д. 

17.04.2024-26.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 35 Чебаник В.І. 

17.04.2024-26.04.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 36 Кожолянко О.Г. 

22.04.2024-01.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 37 Семчук А.Р. 

22.04.2024-01.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 38 Семчук А.Р. 

29.04.2024-08.05.2024 Українська мова та література, 

українознавство 

Модуль 4 Група 3 Квітень Є.Д. 

29.04.2024-08.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 39 Поляк О.В. 

29.04.2024-08.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 40 Поляк О.В. 

01.05.2024-10.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 41 Пінцак В.І. 

01.05.2024-10.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 42 Пінцак В.І. 

06.05.2024-15.05.2024 Асистент вчителя інклюзивного та 

індивідуального навчання 

Модуль 2 Група 3 Анатійчук М.О. 

06.05.2024-15.05.2024 Вихователі ЗДО Модуль 1 Група 3 Савчук О.С. 

06.05.2024-15.05.2024 Фізична культура Модуль 1 Група 2 Старовойт П.С. 

06.05.2024-15.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 43 Сахновський О.Є. 

06.05.2024-15.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 44 Сахновський О.Є. 

08.05.2024-17.05.2024 Модуль 6. «Безпечне інклюзивне 

середовище» 

Модуль 6 Група 5 Захарова М.В. 

13.05.2024-31.05.2024 Директори ЗЗСО (новопризначені)  Група 1 Бабин Е.П. 

13.05.2024-22.05.2024 Фахівці інклюзивно-ресурсних 

центрів 

Модуль 4 Група 1 Чередюк О.В 

13.05.2024-22.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 45 Драпака А.В. 

13.05.2024-22.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 46 Драпака А.В. 

15.05.2024-24.05.2024 Географія Модуль 1 Група 1 Чайковська І.В. 

15.05.2024-24.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 47 Кожолянко О.Г. 



15.05.2024-24.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 48 Кожолянко О.Г. 

20.05.2024-29.05.2024 Вихователі ЗДО Модуль 2 Група 2 Савчук О.С. 

20.05.2024-29.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 49 Грицку В.С. 

20.05.2024-29.05.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 50 Грицку В.С. 

27.05.2024-05.06.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 51 Цуркан М.В. 

27.05.2024-05.06.2024 Модуль з розвитку цифрової 

компетентності для керівників та 

педагогічних працівників закладів 

та установ освіти 

Модуль 7 Група 3 Юзькова В.Д. 

29.05.2024-07.06.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 52 Вамуш А.А. 

29.05.2024-07.06.2024 Модуль 5. «Психолого-педагогічні 

та інклюзивні особливості 

організації освітнього процесу» 

Модуль 5 Група 53 Вамуш А.А. 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ комунального закладу «Інститут 

післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області» 

«11» січня 2024 р. № 11/од 

СПИСОК 

кураторів навчальних груп курсів підвищення кваліфікації керівних 

кадрів і педагогічних працівників закладів освіти на 2023 рік 

 

№ п/п Назва курсів Куратор 

1.  Англійська мова Кузнєцова Н.І. 

2.  Асистент вихователя інклюзивного та індивідуального 

навчання 

Климюк І.І. 

3.  Асистент вчителя інклюзивного та індивідуального 

навчання 

Маковійчук Т.Д. 

4.  Бібліотекарі Климюк І.І. 

5.  Біологія Климюк І.І. 

6.  Вихователі ГПД Маковійчук Т.Д. 

7.  Вихователі ЗДО Кузнєцова Н.І. 

8.  Вихователі ЗЗСО обласного підпорядкування Маковійчук Т.Д. 

9.  Географія Климюк І.І. 

10.  Дефектологи Маковійчук Т.Д. 

11.  Директори ЗДО, вихователі-методисти Кузнєцова Н.І. 

12.  Директори ЗЗСО Кузнєцова Н.І. 

13.  Директори ЗЗСО (новопризначені) Кузнєцова Н.І. 

14.  Зарубіжна література Маковійчук Т.Д. 

15.  Заступники директорів з ВР ЗЗСО Кузнєцова Н.І. 

16.  Заступники директорів з НВР ЗЗСО Кузнєцова Н.І. 

17.  Захист України Климюк І.І. 

18.  Інформатика Климюк І.І. 

19.  Історія, правознавство, громадянська освіта Маковійчук Т.Д. 

20.  Керівники гуртків художньо-естетичного напряму Климюк І.І. 

21.  Курси морально-духовного спрямування Климюк І.І. 

22.  Логопеди Маковійчук Т.Д. 

23.  Математика Маковійчук Т.Д. 

24.  Музичне мистецтво, мистецтво Маковійчук Т.Д. 

25.  Музичні керівники ЗДО Маковійчук Т.Д. 

26.  Німецька мова Климюк І.І. 

27.  Образотворче мистецтво, художня культура, мистецтво Маковійчук Т.Д. 

28.  Основи здоров’я Климюк І.І. 



29.  Педагоги-організатори Климюк І.І. 

30.  Пізнаємо природу/Довкілля/Природничі науки (Модуль 1) Маковійчук Т.Д. 

31.  Початкові класи Маковійчук Т.Д. 

32.  Початкові класи шкіл з румунською мовою навчання Кузнєцова Н.І. 

33.  Практичні психологи Кузнєцова Н.І. 

34.  Практичні психологи і соціальні педагоги Кузнєцова Н.І. 

35.  Румунська мова та література Климюк І.І. 

36.  Соціальні педагоги Кузнєцова Н.І. 

37.  Трудове навчання (технології) Климюк І.І. 

38.  Українська мова та література, українознавство Кузнєцова Н.І. 

39.  Фахівці інклюзивно-ресурсних центрів Климюк І.І. 

40.  Фізика та астрономія Климюк І.І. 

41.  Фізична культура Маковійчук Т.Д. 

42.  Французька мова Климюк І.І. 

43.  Хімія Кузнєцова Н.І. 

44.  Модуль 5. «Психолого-педагогічні та інклюзивні 
особливості організації освітнього процесу» (кафедра 

ППТУО) 

Климюк І.І. 

45.  Модуль 5. «Психолого-педагогічні та інклюзивні 

особливості організації освітнього процесу» (кафедра 

МВСГД) 

Кузнєцова Н.І. 

46.  Модуль 5. «Психолого-педагогічні та інклюзивні 

особливості організації освітнього процесу» (кафедра 

МВПМД) 

Маковійчук Т.Д. 

47.  Модуль 5. Ефективні психотехнології створення 

безпечного освітнього середовища (для працівників 

психологічної служби закладів освіти) 

Кузнєцова Н.І. 

48.  Модуль 6. «Безпечне інклюзивне середовище» Маковійчук Т.Д. 

49.  Модуль з розвитку цифрової компетентності для керівників 

та педагогічних працівників закладів та установ освіти 

Кузнєцова Н.І. 

 


